
平成26年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 0 8 0 3中道  裕也0

* 2 0 1 0 1山田  友哉9

* 6 0 3 0 1渡辺  健11

* 39 3 15 0 1上井  遥21

* 12 2 3 0 3平井  卓23

7 1 2 0 1若宮  祥裕25

0 0 0 0 0熊田  侑生33

0 0 0 0 0中村  拓幹91

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月28日発行

合　　計 82 6 32 0 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪府立大学

2014. 9.28 桃山学院大学 Ａ
11:30 350

１回戦

大阪府立大学 和歌山大学

28
18
24
12

82

22
20
23
13

78

関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT



平成26年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 24 0 11 2 4中村  匠吾2

* 7 1 2 0 1挾間  悠冶8

* 15 3 3 0 1尾田  侑弥24

* 13 0 4 5 3伊藤  光汰32

17 0 8 1 1向井  健人37

* 2 0 1 0 3吉村  晨64

0 0 0 0 0西  統麻91

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月28日発行

合　　計 78 4 29 8 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

和歌山大学

2014. 9.28 桃山学院大学 Ａ
11:30 350

１回戦

和歌山大学 大阪府立大学
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関西学生バスケットボール連盟

第９日

FT


